— 1 —

成都市新经济发展委员会
〔2019〕—462

成都市新经济发展委员会关于转发

工业和信息化部办公厅《关于组织开展 2020年
大数据产业发展试点示范项目申报工作的通知》的通知

成都天府新区、成都高新区、各区（市）县大数据产业主管部门：

近日，工业和信息化部办公厅印发了《关于组织开展 2020

年大数据产业发展试点示范项目申报工作的通知》（工信厅信软

函〔2019〕243号）（以下简称：《申报通知》）（见附件 1），为认

真做好 2020年大数据产业发展试点示范项目申报工作，结合申

报要求，现将有关申报事项通知如下。

一、认真研究项目征集要求

1. 请各区（市）县大数据产业主管部门认真研究《申报通

知》项目内容，围绕工业大数据融合应用、民生大数据创新应用、

大数据关键技术先导应用、大数据管理能力提升 4大类 7个细分

方向，抓紧组织和指导符合条件的企业（单位）开展项目申报工

— 2 —

作。

2. 请各区（市）县大数据产业主管部门确保项目及相关内容

数据真实合规，督促申报主体在 11月 22日前登录 2020年大数

据产业发展试点示范项目申报系统（http://www.bdcases.org.cn）

完成注册和填写申报信息，并在 11月 22日前将加盖公章的推荐

信息汇总表（见附件 2）、申报主体的申报材料（一式两份，材

料内容与网上填报内容一致）报送至市新经济委。

二、加强项目审查把关

1. 推荐的申报主体须已在成都市内注册、有健全的财务制

度、依法纳税、具有独立法人资格、实行独立核算，近三年未被

列入企业异常经营名录、安全生产黑名单、失信被执行人名单，

未发生重、特大安全事故以及环境污染事故等“一票否决”事项，

符合成都市大数据产业统计分类标准规范且在成都市大数据产

业统计网络直报系统（http://www.datatongji.com）填报信息并及

时更新。

2. 请各区（市）县大数据产业主管部门务必严把项目“入口”

关，加强项目申报审查，充分体现政策性项目的严肃性和公平性。

三、推荐原则

市新经济委将严格根据《申报通知》的相关要求择优推荐 5

个项目。

附件：1. 《工业和信息化部办公厅关于组织开展 2020年大

— 3 —

数据产业发展试点示范项目申报工作的通知》

2. 《区（市）县推荐信息汇总表》

成都市新经济发展委员会

2019年 11月 18日

（联系人：张晓风；联系电话：61884670；电子邮箱：

cddsj2019@163.com）

— 4 —

附件 1

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

— 17 —

— 18 —

附件 2

区（市）县推荐信息汇总表

推荐单位名称：（加盖单位公章和骑缝章）

联系人： 联系电话：
序

号
企业名称 项目领域 项目名称

项目投资

（万元）
项目简述（不超过 200字） 联系人 电话 邮箱

示

例

1

XX
有限公司

方向 1：工业大
数据融合应用-
工业现场方向

XX
大数据项目

XX 该项目......。 XXX XXXXXXXXXXX XXX@163.com

2
3
4
5

以上项目，应用示范带动作用良好，并具有一定的代表性，我单位同意推荐以上项目为 2020年大数据产业发展试

点示范项目。